¶ Primum capitulum continet consolationes super parentia seu amissione fidelis amici.

¶ Secundum capitulum dñinet cōsolatōes super carētia vel p̄ditione carnalis amici v̄l amice ut amasij v̄l amasie.

¶ Tercium capitulū continet consolationes super parentia familiaritatis mulierz.

¶ Quartū capitulū dñin̄z d̄solatōes sup carētia d̄nubij seu diugij.

¶ Quintum capitulum continet cōsolationes super amissione bone uxoris vel mariti.

¶ Sextū capitulū dñinet d̄solationes super amissiōe liberorū.

¶ Septimum capitulum continet consolationes sup amissione fratrum et sororū ac etiā p̄pinquijs v̄l remotius attinentiūz.

¶ Octauum capitulum continet cōsolationes super amissione seu morte amici in genere.

¶ Nonum capitulum continet consolationes super fratrum spiritualium ac v̄l sup amicorū ab inuicē separatōe et recessu.

¶ Decimum capitulum continet consolationes super ifidelitate amasie v̄l uxoris rōe suspecte ad alterū habite familiaritatis causantis ierititudinē p̄lis ac sup certo adulterio diugis.

Vndeclimum capitulum continet consolationes super amissionem infidelis amici vel amice ac pditione fidelitatis seu amicicie multo tempore impense.

Duodecimum capitulum continet consolationes super ineuitabili mala societate.

Terciumdecimum capitulum continet consolationes super carentia humani fauoris ut quando quis ex sua tediosa et ingratiosa duersatōe nec curatur nec diligat a quibuscumqz alijs.

Quartūdecimū capitulum continet consolationes super derelictionē tā ab amico v̄l socio quā v̄l ab homine quocunqz alio.

Quintumdecimū capitulum dñinet consolatiōes desolatiōis hominis aduersa patientis sup carentia amici patientis et consolatiōis ac vniuersaliter sup carentia terrene solationis.

Sextumdecimum capitulum continet consolationes super solidudine carentiū societate homī et specialiter sup vita solitaria ana charitaz heremitaz et etiam reclusaz.

Decimūseptimū capitulū dñinet solatōes sup odio et iūmicicia.

Onus liber continet cōsolatiōnum remēdia optuna contra illa turbatiua que opponuntur delicijs et voluptati et habet xv. capitula.

Primū capitulum dñinet solatōes sup carentia voluptatis et deliciaz seu vite voluptuose et deliciose.

Secondūm capitulum cōtinet solatōes sup carentia deliciarum sensibiliū seu voluptatū scđm sensus seu potētias sensitivas.

Terciū capitulū dñinet solatōes sup caretia venereoꝝ seu venerei voluptatis siue sup abstinentia et delectatiōibus luxurie.

Quartūm capitulum continet solatōes sup abstinentia ab osculis et amplexibꝫ et a voluptuosa seu libidiosa psonaz dilectaz conrectatione.

Quintūm capitulum continet consolationes super carentia voluptuose delectatiōnis specialiter manuum persone dilecte.

Sextūm capitulum continet consolationes specialiter virginū super voluptuosaz carentia delectatiōnum.

Septimum capitulum dñinet solationes super carentia cōvivioꝝ et ml̄tipliciū epularz siue deliciarum in multiplicibus cibis et poculis delicatis d̄sistentium.

Octauum capitulum continet consolationes p̄cipue religiosorum sup p̄stantiaz solennium seu laute p̄curationis carentia ac super victus simplicitate seu tenui dieta.

Nonūm capitulū dñinet consolationes sp̄aliter sup carentia potus vini vel sicere et necessitate potandi aquam.

Decimum capitulum continet consolationes hoīs impati sup astrictōne ad epauam in cibis et potibus obseruandam.

Vndeclimum capitulū dñinet solatōes sup ieunio et abstinentia.

Duodecimum capitulum continet consolationes super inedia
sive super fame et siti.

Terciumdecimum capitulum continet consolatōnes super vili-
bus et rudibus vestimentis et super carentia delicatez et precio-
sarum vestium.

Quartumdecimum capitulum dñinet d̄solatōes sup arte et hu-
mili reclusorio vel cella et vniuersaliter sup delectabilium habi-
tationum carentia.

Quintumdecimū capitulo dñinet d̄solutiones sup carentia mol-
liū lectorū et delicatez lectisterniorū.

Declimus liber continet consolationum remedia optima cō-
tra illa turbativa que opponuntur solacijs et gaudijs seu
iocunditati et habet x. capitula.

Primum capitulum dñinet d̄solatōes sup gaudiorū et solacionorū
mundanorū seu exteriorū carentia.

Secundū capitulu dñinet d̄solatōes sup necessitate abstinendi
a choreis et a quarumcunqz usu vel auditu cantionum et musica-
rum armeniarū.

Tercium capitulum continet consolationes super vetulorum
ac veterarum tedioso consortio et solaciōsi consortij iuuenum et
iuuencularū carentia.

Quartum capitulum continet consolationes super carentia cō-
fabulatōnū solacōfaz et silentij necessaria obseruatione.

Quintū capitulu dñinet d̄solutiones super tristitia et tristabili-
um incursu occasione casuū fortitorū sive sup oī euētu tristabili-

Quartū capitulum continet consolatōnes super tristitia de hō
habita q̄ mali in hoc mundo melius habent q̄ boni.

Quartū capitulum continet consolationes super diuersis te-
dijs sive passis ab exneis sive habitiis rōne d̄ditōnum diugis.

Quartū capitulum continet d̄solutiones super dolore et fle-
tu ac lacrimaz afflictione.

Quartū capitulum continet d̄solatōes super fletu et lacrima-
rum afflictōne spāliter timentis penam gehennalem.

Quartū capitulu continet d̄solutiones sup fletu pñiali.

Declimus liber continet cōsolationum remedia oportu-
na contra illa turbativa que opponuntur libertati et habz
xx. capitula.

Primum capitulum continet consolatōnes super seruitute et ca-
rentia libertatis.

Scđm capitulum dñinet cōsolatōes super iugo domini portan-
do et preceptis eius obediendo.

Terciū capitulu dñinet d̄solatōes sup obediētia i licitis exhibē-
da supiori suo cnicūqz etiā si mal⁹ sit p̄lat⁹ et p̄cepta ei⁹ rigorosa

Quartū capitulo dñiz d̄solatōes sup votoz obligatione.

¶ Quintum capitulum continet consolationes super necessitate abstinendi a voluptatibus carnalibus seu super restrictōe a clib⁹.
¶ Sextum capitulum continet consolationes super religionis ingressu et derelictōe mudi et scolaris vite et oīm que i sclo amātur.
¶ Septimum capitulū dñinet cōsolationes super vita claustralī et monastica tam monachorum q̄ etiam sanctimonialium.
¶ Octauum capitulum continet consolationes super p̄prie volūtatis carentia et abdicatione.
¶ Nonum capitulum continet consolationes religiosar̄ psonar̄ sup ap̄e volūtatis amissa libertate et obediētie iugō et necessitate.
¶ Decimum capitulum continet consolationes claustralium seu in d̄gregatōne viuentium super libere solitudinis carentia.
¶ Undecimum capitulum continet consolationes super restrictōne ab egressu claustri reclusor̄ij celle vel heremī.
¶ Duodecimum capitulum continet consolationes adolescentis super iugo parentum aut senior̄ quibus subditus esse debet pro conditione sue etatis.
¶ Terciumdecimum capitulum dñinet consolationes scolaris seu discipuli super frequentatione scole et super disciplina seu correctione duri seu r̄igidī magistri.
¶ Quartumdecimum capitulum dñinet d̄solatōnes sup dure captiuitatis detentōne et vinculatione.
¶ Quintumdecimū capitulū dñinet d̄solatōnes sup icarceratōne.
Sextumdecimum capitulum continet consolationes super captiuitate morali qua quis ab aliqua persona captus est excessivo amore egritudinem inducente.
¶ Decimumseptimum capitulum continet consolationes super ligamine maleficij.
¶ Decimumoctauum capitulum continet consolationes super vinculo matrimonij ex diuersis causis onerosi.
¶ Decimumnonum capitulum continet consolationes super vinculo excōmunicationis suspensionis et interdicti.
¶ Vicesimum capitulū dñinet d̄solatōnes sup irreglāritatib⁹ et in habilitatib⁹ liberā ordinū suscep̄tōez et executōez impedientib⁹.
Dodecimus liber continet cōsolationum remedia op̄oz tna contra illa turbativa que opponuntur deuotōi cōtempnatiōni et studendi optunitati et habet. x. capitula.
¶ Primum capitulum dñinet d̄solatōnes sup caretia diuinor̄ officior̄ et sacram̄tor̄ et specialiter sacre cōionis tempe interdicti.
¶ Secundū capitulū dñinet d̄solatōnes sup deucti usus sacre scripture sacram̄tor̄ ecclie atqz alior̄ visibiliū exercitōr̄ v̄tuosoruz nec̄ generaliter deuotōis subtractōe et cordis ariditate p̄ tpe.
¶ Tercium capitulum continet consolationes super carentia op̄tunitatis orandi vel aliud opus spirituale perficiendi.